



बृहन्मुंबई महानगरपालिका  
ई- निविदासूचना

निविदा संदर्भ क्र.	जअ/ 3581/एसआर दिनांक:- 17.03.2025
निविदा आयडी	2025_MCGM_1162596
खाते	जल अभियंता खाते
उपविभाग	उप जल अभियंता (बांधकामे)
विषय	HE-C-WS-IMPROV-28 पश्चिम उपनगरातील पी/उत्तर विभागातील कोयना वसाहत या ठिकाणी पाणीपुरवठा सुधारणा करण्यासाठी, दिंडोशी, गोरेगाव (पू) येथील भुखंड क्र. सी.टी.एस. नं. 1B/1/B/3 या 5% सुविधा भुखंडावर भूमिगत शोषण टाकी व पंप रुम बांधणे आणि 100 मि.मी. आणि 150 मि.मी. व्यासाची जलवाहिनी टाकणे व इतर संलग्न कामे.
निविदा छाननी शुल्क	रु. 16,500 + 18% जीएसटी
कामाची अंदाजित रक्कम	रु.1,02,93,427.00/- (जीएसटी वगळून)
इसारा रक्कम	रु. 1,03,000.00/- (अंदाजितरक्कमेच्या1% रक्कम)
ई-निविदेचा विक्री दिनांक व वेळ	दिनांक 25.03.2025पासून वेळ सकाळी11:00वाजेपासून
ई-निविदा विक्रीचा अंतिम दिनांक व वेळ	दिनांक 15.04.2025पर्यंत वेळ दुपारी 16.00वाजेपर्यंत
निविदापाकिट "अ", "ब"आणि "क" सादर करण्याचा अंतिम दिनांक व वेळ (ऑनलाईन) व इसारा रक्कम पावती	दिनांक 15.04.2025पर्यंत वेळ दुपारी 16.00वाजेपर्यंत
निविदा पूर्व बैठक	दिनांक 04.04.2025रोजी वेळ दुपारी 15.00 वाजता जल अभियंता यांचे कार्यालय, इजिनिअरिंग हब बिल्डिंग, पहिला मजला, डॉ. ई. मोझेस रोड, वरळी, मुंबई - 400018.
निविदा पाकिट "अ" उघडण्या चा दिनांक व वेळ	दिनांक 17.04.2025 वेळ दुपारी 12.00 वाजेनंतर
निविदा पाकिट "ब" उघडण्या चा दिनांक व वेळ	दिनांक 21.04.2025 वेळ दुपारी 12.00 वाजेनंतर
निविदा पाकिट "क" उघडण्या चा दिनांक व वेळ	दिनांक 24.04.2025 वेळ दुपारी 12.00 वाजेनंतर
संपर्क कार्यालय	कार्यकारी अभियंता जलकामे (बांधकामे) प.उ. यांचे कार्यालय, सी.टी.एस. नं. 309/5सी विंग, सद्भव एक्सेल इस्टेट सोसायटी, पटेल पेट्रोल पंपासमोर, गोविंदजी श्रॉफ रोड, स्वा.वि. रोड, गोरेगाव(पश्चिम) मुंबई - 400104.
संपर्कअधिकारी	श्री. राजविलास इंगोले, कार्यकारी अभियंता जलकामे (बांधकामे) प.उप.
दुरध्वनी (कार्यालयीन)	022 28791241/45
ई-मेलपत्ता	<a href="mailto:eeewconstws.he@mcgm.gov.in">eeewconstws.he@mcgm.gov.in</a>
संकेतस्थळ	<a href="https://mahatenders.gov.in">https://mahatenders.gov.in</a>
निविदाउघडण्याचेठिकाण	कार्यकारी अभियंता जलकामे (बांधकामे) प.उ. यांचे कार्यालय, सी.टी.एस. नं. 309/5सी विंग, सद्भव एक्सेल इस्टेट सोसायटी, पटेल पेट्रोल पंपासमोर, गोविंदजी श्रॉफ रोड, स्वा.वि. रोड, गोरेगाव(पश्चिम) मुंबई - 400104.
सदर निविदा दस्तऐवज अहस्तांतरणीय आहे.	
कुठलाही निविदा अर्ज स्विकारण्याचा किंवा कुठलाही अर्ज नाकारण्याचा किंवा उपरोक्त संदर्भाधिन विषया बाबतचे सर्व निविदा अर्ज कुठलेही कारण नमूद न करता नाकारण्याचा अधिकार बृहन्मुंबई महानगर पालिकेकडे राखीव राहिल.	

सही/-  
जल अभियंता

## HEADER DATA

Tender Reference No:	File No HE/3581/SR dated.17.03.2025 Tender Code:2025_MCGM_1162596 Work code: <b>(HE-C-WS-IMPRO-28 )</b>
Name of Organization	Brihanmumbai Municipal Corporation
Subject	<b>(HE-C-WS-IMPRO-28)</b> Construction of new auxiliary suction tank and pump room on 5% amenity space on plot bearing C.T.S. No. 1B/1/B/3 of village Dindoshi, and to lay 100mm and 150mm dia water mains & other allied works for improvement of water supply at Koyana vasahat, Goregoan(E) in P/North ward in Western Suburbs
Scrutiny Fees	Rs. 16,500 + 18% GST
Cost of E-Tender(Estimated Cost)	<b>RS.1,02,93,427.00/- (Excluding GST)</b>
Bid Security Deposit/ EMD	<b>Rs. 1,03,000.00/-</b> (1% estimated cost of the tender) Payable online through payment gateway of GoM Mahatender Portal)
Bid Validity Period	180 days (From due date of bid)
Date of issue and sale of tender	25.03.2025 from 11:00Hrs
Last date &time for sale of tender	15.04.2025 upto 16:00Hrs.
Submission of Packet A, B &Packet C (Online) & Receipt of Bid Security Deposit (EMD).	15.04.2025 upto 16:00Hrs.
Pre-Bid Meeting	04.04.2025 at 15:00 Hrs in conference room of Hydraulic Engineer, Municipal Engineering Hub Building, First Floor, Dr. E. Mozes Road, Worli, Mumbai-400018.
Opening of Packet A	17.04.2025 after 12:00Hrs.
Opening of Packet B	21.04.2025 after 12:00Hrs.
Opening of Packet C	24.04.2025 after 12:00Hrs.
Address for communication/ Venue for opening of bid	Office of the Executive Engineer Water Works (Const.) Western Suburbs, Hydraulic Engineer's Department CTS no 309/5, Village Pahadi, Sadhbhav Excel Estate, C Wing, Govindji Shroff Road, Opp. Patel Auto Service, Off S.V. Road, Goregaon (W), Mumbai – 400 104.
Contact person name	Shri Rajvilas K. Ingole, Executive Engineer Water Works (Const.) WS
Telephone (office)	(022) 28791241/45
E-Mail ID	eewwconstws.he@mcgm.gov.in

**This tender document is not transferable.**

The BMC reserves the rights to accept any of the application or reject any or all the application received for above subject without assigning any reason thereof.

Sd/-  
**Hydraulic Engineer**